органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 23 от 07.06.2024. год
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.06.2024                            с. Половинное                                                 №53

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.01.2024 №3 " О ведении похозяйственных книг в электронной форме "
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.01.2024 №3 " О ведении похозяйственных книг в электронной форме " следующие изменения:
1.1 Пункт 2 изложить  в следующей редакции:
 Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке   назначить специалиста 1 разряда Лавриненко Татьяну Александровну.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании " Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета " и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                Е.А. Дронова

Т.А. Лавриненко
[bookmark: _GoBack]69-149